
Petice za 
záchranu 
českého 

regionálního 
školství  

= 1365 podpisů! 

(jen za naši školu v Chrašticích!) 

Někteří se do sběru podpisů pustily s takovou vervou, že kdyby se podobně zachovala většina 
malých škol, mohly bychom počítat podpisy na statisíce. 

A jaké jsou výsledky petiční akce?  

K 29.3.2012 jsme jen v naší škole 

sesbírali  celkem 1365 podpisů od občanů starších 18 let, 

kteří tak podpořili petiční akci, 

o které si můžete přečíst více informací zde. 

Všechny podpisové archy jsme již odeslali na adresu petičního výboru. 

Děkujeme za vaši podporu!  

Hlavně dětem, ale i rodičům a vlastně každému, kdo se přidal... 

 Věřím, že naše snaha nebude zbytečná a po sečtení všech podpisů 

za celou ČR bude mít tato petiční akce dost velkou váhu k tomu, 

aby ovlivnila další jednání o navrhované Reformě financování regionálního školství.  

 Více informací zde a zde. 

Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 


